



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 02.04.2020 r.

BZP.271.10.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **Utrzymanie letnie i zimowe miasta Jastrzębie-Zdrój (Kwartaly nr: 1, 3, 4, 5, 10, 11, 14, 15)**

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuję:

Pytanie1

Pkt 8.3.c SIWZ brzmi „ W przypadku składania oferty na więcej niż jedną Część powierzchnia wykonanych/ wykonywanych przez Wykonawcę usług nie może być mniejsza od sumy powierzchni podlegających utrzymaniu określonych przez Zamawiającego dla poszczególnych części, dla których Wykonawca składa ofertę”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie ww. zasady tj. sumowania powierzchni określonych w referencjach załączonych do 2 ofert składanych przez Wykonawcę z tym, że jedna oferta zostanie złożona na jedną z części w przetargu na zadanie „Utrzymanie letnie i zimowe miasta Jastrzębie-Zdrój (kwartaly 2,6,7,8,9,12,13), a druga na jedną z części w przetargu na zadanie „Utrzymanie letnie i zimowe miasta Jastrzębie-Zdrój (kwartaly 1,3,4,5,10,11,14,15).

Czy spełnienie warunku określonego w pkt 8.3.1 w ofercie na jedną część zadania może być potwierdzone połączonymi referencjami z więcej niż dwóch zadań wykonanych/wykonywanych.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Przetargi na zadania: „Utrzymanie letnie i zimowe miasta Jastrzębie-Zdrój (kwartaly 2, 6, 7, 8, 9, 12, 13)” oraz „Utrzymanie letnie i zimowe miasta Jastrzębie-Zdrój (kwartaly 1, 3, 4, 5, 10, 11, 14, 15)” są odrębnymi postępowaniami.

Aby potwierdzić spełnienie warunków dot. powierzchni należy wykazać zadania odpowiednio z zapisami w pkt. 8.3.1 w ramach danego postępowania.

Pytanie2

W związku z treścią zał. nr 8 do SIWZ część IV pkt 10.

Pytanie:

a) Czy wymóg posiadania 10% lecz nie mniej niż 1 pojazd elektryczny i/lub napędzany gazem ziemnym CNG lub LNG na każde 10 pojazdów Wykonawcy od dn. 1.01.2022 r. dotyczy każdej części zadania osobno w przypadku złożenia przez Wykonawcę ofert na więcej niż 1 część zadania, czy też będzie dotyczyć sumy pojazdów wykazanych na wszystkich częściach, na które Wykonawca złoży oferty.

b) Czy wymóg posiadania 10% lecz nie mniej niż 1 pojazd elektryczny i/lub napędzany gazem ziemnym CNG lub LNG na każde 10 pojazdów Wykonawcy od dn. 1.01.2022 r. odnosi się do ilości pojazdów wykazanych przez Wykonawcę w załączniku/załącznikach nr 7 do złożonej oferty/złożonych ofert, jako sprzęt minimalny, czy też w ww. bilansie będą uwzględniane inne pojazdy i urządzenia będące w posiadaniu Wykonawcy a służące letniemu i zimowemu utrzymaniu wykazywane dodatkowo w zał. nr 5 do umowy.

Jeżeli tak to czy Zamawiający określa dopuszczalne rodzaje tych pojazdów (np. zmiatarka, pojazd patrolowy, kosiarka samojezdna itp.)

Odpowiedź na pytanie nr 2

Ad a) Zgodnie z zapisami pkt. 4.2 siwz oferty w postępowaniu można składać w odniesieniu do maksymalnie dwóch części zamówienia, a co za tym idzie maksymalna liczba części, na które może zostać udzielone zamówienie w ramach postępowania to dwie części. W takiej sytuacji Zamawiający dopuszcza zawarcie jednej umowy obejmującej swym zakresem dwie części zamówienia. Zgodnie z zapisem w części IV Postanowienia wspólne – Załącznik nr 8 do SIWZ wymóg udziału pojazdów elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym CNG lub LNG odnosi się do umowy.

Sumowane będą pojazdy wykazane w załącznikach nr 7 do poszczególnych części oraz sprzęt wykazany w celu uzyskania dodatkowych punktów.

Ad b) Wymóg posiadania pojazdów elektrycznych i/lub napędzanych gazem ziemnym CNG lub LNG dotyczyć będzie wszystkich pojazdów wykazanych w Załączniku nr 5 do umowy biorących udział w wykonywaniu zadania spełniających wymogi zapisów ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych (tj. Dz.U.2019.1124 z dn. 17.06.2017 z późn. zm).

Pytanie 3

W związku z treścią zał.nr 8 do SIWZ część IV pkt 11.

Pytanie:

Czy dokumentem potwierdzającym spełnienie warunku określonego w zał. nr 8 do SIWZ

Cz. IV pkt 11 będzie przedłożenie do dn. 30.06.2021 przyrzeczenia (promesy) sprzedaży lub leasingu pojazdu elektrycznego i/lub napędzanego gazem ziemnym CNG lub LNG.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza jako dokumentu potwierdzającego spełnienie warunku określonego w załączniku nr 8 do siwz przyrzeczenia (promesy) sprzedaży lub leasingu.

Ponadto korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy punktu 10 części IV Opisu Przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 8 do siwz oraz §4 pkt. 5 wzoru umowy stanowiącego załącznik do siwz, które to przyjmują nowe brzmienie;

„Zgodnie z art. 68 ustawy o elektromobilności i paliw alternatywnych (tj.Dz.U.2019, poz.1124) Wykonawca obligatoryjnie od 01.01.2022 roku winien posiadać we flocie pojazdów używanych do realizacji zadania „Utrzymanie letnie i zimowe miasta” pojazdy elektryczne i/lub pojazdy napędzane gazem ziemnym CNG lub LNG. Udział pojazdów elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy wykonywaniu tego zadania (umowy) winien wynosić co najmniej 10% lecz nie mniej niż jeden pojazd elektryczny i/lub napędzany gazem ziemnym CNG lub LNG na każde do 10 pojazdów Wykonawcy (**tzn. co najmniej 1 z 10 pojazdów floty wykorzystywanej do realizacji zadania winien spełniać warunki zapisane w w/w ustawie**)”.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona internetowa Zamawiającego (https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj/aukcje)

Kopia:

Wydz. BZP a/a